s" J.

R..
NSS

a e
—

: -ªª!' |

ESTADO DO RIO DE JANERO ”

RA MUNICIPAL DE CANTAGALO

Nº 11/79, DE 28 DE MATO DE 1979 *
a a 2 RL 2a A o o A 1T odoo te |

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANTAGALO, ESTADO DO RIO DE JANETI=-
RO, APROVOU E U 3A NCIONOA SSOUOINTE L E:.15

= Fica o Chefe do Executivo Municipal, autorizado a abrir por
decreto, CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL na importância de &
Cr$438.,000,00 (Quatrocentos e trinta e oito mil cruzeiros)à
conta da dotação orçamentária e programa de trabalho, como
se seguet:

“ PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO " asUGOKNA DE TRABALHO -SECRETARIA MUN.DE OBRAS FE SERVIÇOS PUBLICOS
2070,10583235,021 — -Prójeto de urbanização de uma área

:- de 258,438,00m2,localizada às mar-
gens do Córrego Lavrinhas(Av.,  do

Contorno)na Zona Urbana do 1º Dist, 438 .000,00
* DA DESPESA -4110 -Obras e Instalações. ...c 438,000,00

ET. 2º - Os recursos para atender ao presente, ficam à conta da anu-
” lação parciaí, da dotação orçamentária vigente e progcrama de
— trabalho, com base no artigo 43,$ lo,item IIT, da Lei à4,320
" de 17 de março de 1964,

=M PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
EA D TRABALHO -SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

;ÍªºF'ª"33;008 quortização da Dívida'Contr'atada..º 438 ,000, 00
[TUREZA DA DESPESA eAmortização da Divida Contratadazçss 458.000,00
F
.

LÉFA.ÇJI - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
Y ]

n s 0 É.- ART. &º - Revogam-se as disposições em contrário,

CANTAGALO (RJ), 28,/DE MAIO UE 1979,

EBER SEBASTIÃO ÓE PAULA

Prefeito Municipal
|

| À